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Informacje organizacyjne dot. etapu rejonowego wraz z
miejscami przeprowadzania
16.01.2026

Etap  rejonowy  tematycznego  konkursu  z  wiedzy  o  społeczeństwie  „Lokalnie  i
regionalnie – państwowo - globalnie” odbędzie się zgodnie z harmonogramem w dniu
5 lutego 2026 r.

Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższą informacją.

Praca z arkuszem trwa 90 minut (czas pisania bez czynności organizacyjnych), rozpoczęcie o
godz. 11.00.

Uczeń musi mieć przy sobie:

 dokument potwierdzający tożsamość
 długopis z czarnym lub niebieskim tuszem.

W razie potrzeby może mieć chusteczki higieniczne i wodę do picia.

Odzież wierzchnia, plecaki, torby i inne rzeczy uczniowie zostawiają w wyznaczonym przez
organizatora miejscu. Do sali w której odbywa się konkurs uczeń nie może wnosić telefonu
oraz żadnych innych urządzeń elektronicznych w tym smartwatchów. Organizator nie ponosi
odpowiedzialności  za rzeczy pozostawione w kurtce lub plecaku/torbie.  Sugerujemy,  aby
rzeczy  wartościowe,  które  uczestnik  musi  zabrać  z  sobą  przekazać  opiekunowi  na  czas
pisania konkursu. Wszystkich niezbędnych informacji będą udzielać na miejscu członkowie
zespołów nadzorujących przebieg konkursu.

UCZESTNIK  KIERUJĄC  SIĘ  DO  SALI,  W  KTÓREJ  ODBYWA  SIĘ  KONKURS,
POWINIEN  MIEĆ  JUŻ  PRZYGOTOWANE  NIEZBĘDNE  RZECZY.

Uczestników piszących Konkurs w Warszawie prosimy o wcześniejsze przybycie (do 10.30).
Rejestracja uczestników od godz. ok. 10.20. Do sal w których będzie się odbywał konkurs nie
można wnosić jedzenia. Przyniesione przekąski, kanapki itp. uczestnik może spożyć przed
rozpoczęciem konkursu przed salą (również po rejestracji, przed rozpoczęciem konkursu).

Opiekunowie/rodzice mogą przebywać w budynku, w którym odbywa się konkurs,
wyłącznie za zgodą organizatora - dyrektora danej szkoły/placówki w miejscu do tego
wyznaczonym.

W razie niejasności lub dodatkowych pytań proszę o kontakt z koordynatorem lub
sekretariatem konkursów.

Kontakt do koordynatora:

Dominika Piórczyńska



tel.: (22) 551 24 00 wew. 4104

mail: konkurstematyczny@kuratorium.waw.pl

 

kontakt do sekretariatu:

(22) 551 24 00 wew. 4082 lub 4091

Pliki do pobrania
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